別紙様式1
参加資格要件審査に係る説明書

令和　　年　　月　　日
　長野県長野建設事務所長　様
所在地
商号又は
名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

公告に示された参加資格要件については下記のとおりです。
	これらの事項は事実に相違ありません。
記
１　業務名・業務箇所名
　　業務名　　令和６年度　県単諏訪湖等管理事業に伴う排水機場自家用電気工作物保安管理業務
　　業務箇所名　　（一）蛭川　長野市　蛭川排水機場

２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年長野県規則第２号）第120条第１項の規定により入札に参加することができないとされた者でないこと。

３	長野県入札参加資格者登録番号及び等級
　　　　番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　等級

４　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

５　過去５年以内に同種の保安管理業務の履行実績を有し、かつ、緊急時の出動要請に対し、概ね１時間以内に到着できる体制を整備できる者であること。（経路図添付）

６　電気事業法施行規則（平成７年通商産業省令第77号）第52条の２に規定する保安管理業務を委託する契約を締結できる者であること。

７　電気事業法（昭和39年法律第170号）に基づく「電気主任技術者」を配置できる者であること。

８	　本業務履行に係る営業拠点
　　　　　　　　　　（住　　所）

　　　　　　　　　　（電話番号）